
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 1/2026 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska 
w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne  stanowisko urzędnicze  w Urzędzie  w Złejwsi 
Wielkiej   wprowadzonego zarządzeniem  Nr 5/2011 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 7 lutego 2011 r. 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora 
Wydziału Rozwoju  w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej w składzie: 

1) Jacek Mularz – przewodniczący; 

2) Joanna Wałecka - członek; 

3) Krzysztof Koblański - członek; 

4) Agnieszka Rywocka – sekretarz. 

§ 2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko ds. energetyki 
i ewidencji dróg w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej w składzie: 

1) Jacek Mularz – przewodniczący; 

2) Joanna Sucharska – członek, 

3) Agnieszka Rywocka – sekretarz. 

§ 3. Komisja Rekrutacyjna w składach określonych w § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie 
z Regulaminem naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej. 

§ 4. Przewodniczący Komisji podejmuje wszelkie czynności związane z podjętą procedurą naboru na wolne 
stanowiska pracy w Urzędzie, w tym zwołuje posiedzenie Komisji, kieruje jej obradami i reprezentuje Komisję 
na zewnątrz. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E9387F-096A-45F0-B377-2A381B356E64. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 1/2026 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


